
NAAM TELEFOON NR.

1 Andringa Jan 06-51550531 Almelo Wierdensestraat 146 7604 BP janandringa1@gmail.com janandringa1@gmail.com
2 Berg Jan 06-22551587 Almelo Grootbokhove 61 7608RX
3 Besselink Gerard 06-34045711 Almelo De Roerdomp 15 7609 WB ghjmbesselink@gmail.com ghjmbesselink@gmail.com
4 Bosch Geerd 06-31288862 Almelo Sesastraat 23 7607MA geert.sietske.bosch@gmail.com geert.sietske.bosch@gmail.com
5 Harink Harry 06-57387798 Almelo Haydnlaan 27 7604 HA g.harink1@kpnplanet.nl g.harink1@kpnplanet.nl
6 Hoope Ten Gerard 06-16991310 Almelo Mahlerstraat 31 7604 HB hoope001@gmail.com hoope001@gmail.com
7 Krop Rentus 06-41696388 Almelo Rachmaninofstraat 7 7604 SW krop@caiway.nl krop@caiway.nl
8 Krop Magda 06-41704087 Almelo Rachmaninofstraat 7 7604 SW maggybrown@caiway.net maggybrown@caiway.net
9 Kwaks Martie 06-47789448 Almelo Broekerheide 64 7609 TT mjc.kwaks@hccnet.nl mjc.kwaks@hccnet.nl

10 Molen v/d Ab 06-81405299 Almelo Haydnlaan 23 7604 HA abensonja@outlook.com abensonja@outlook.com
11 Pol van de Fred 06-53588602 Almelo Aalbersehof 43 7604 VH fredpolvd@gmail.com fredpolvd@gmail.com
12 Postma Gerrit 06-46172227 Almelo Pijperstraat 33 7604 KX info@inkttoko.nl info@inkttoko.nl
13 Reints Henri 0546-810856 Almelo Brucknerstraat 13 7604 HE
14 Rewinkel Gerrit 06-22988113 Almelo Kalevala 4 7604 KG info@aabkoeriers.nl info@aabkoeriers.nl
15 Roeloffzen Ben 06-81001740 Almelo W. de Clerqstraat 25 7604 AR b.roeloffzen@kpnplanet.nl b.roeloffzen@kpnplanet.nl
16 Ruepert Peter 06-48640012 Almelo Mozartstraat 29 7604 GM ruepert@hotmail.com ruepert@hotmail.com
17 Tegeler Ed 06-14557958 Almelo Valeriusstraat 20 7604 CN mailnaaredtegeler@gmail.com mailnaaredtegeler@gmail.com
18 Teunis Bert 06-83501502 Wierden De Kluut 7 7642JC albertusteunis@gmail.com albertusteunis@gmail.com
19 Wesseling Bennie 06-15309017 Almelo Cesar franckstr 28 7604 JG benwesselingsenior@outlook.com wesseling-bolk@planet.nl
20 Wijnholds Willy 06-18199351 wijnholdswilly@gmail.com wijnholdswilly@gmail.com
21 Batenburg Peter 06-30291178 Almelo Klokkenbeld 55 plbatenburg6@hotmail.com plbatenburg6@hotmail.com
22 Bouwen Rein 0624467408 Almelo W. de Clerqstraat 19 7604 AR hennyenreinbouwen@gmail.com hennyenreinbouwen@gmail.com


